Feine Spargelsuppe
mit Sahne und Mandelhobel

Lachsburger
gebratener Lachs mit frischem Spargel, Sauce Hollandaise,
Salat und Pommes frites

Frischer regionaler Spargel
mit Drillingen und Sauce Hollandaise

Frischer regionaler Spargel
mit Hadhnchenfilet in Eihdlle, Drillingen und Sauce Hollandaise

Frischer regionaler Spargel mit Schweineschnitzel
mit Drillingen und Sauce Hollandaise

Portion Spargel (Fir alle Gerichte Speisekarte)

Frische Erdbeeren mit Vanilleeis und Sahne

Wir beziehen unsere Spargel aus der nahen Region vom
Spargelhof Beckmann.

8,80

21,80

19,80

26,80

27,80

14,50

10,80




