

## Spargelkarte

Feine Spargelsuppe mit Sahne und Mandelhobel	8,80
Lachsburger gebratener Lachs mit frischem Spargel, Sauce Hollandaise, Salat und Pommes frites	21,80
Frischer regionaler Spargel - vegetarisch - mit Drillingen und Sauce Hollandaise	19,80
Frischer regionaler Spargel mit Hähnchenfilet in Eihülle, Drillingen und Sauce Hollandaise	26,80
Frischer regionaler Spargel mit Schweineschnitzel mit Drillingen und Sauce Hollandaise	27,80
Portion Spargel (Für alle Gerichte Speisekarte)	14,50
Frische Erdbeeren mit Vanilleeis und Sahne	10,80

Wir beziehen unsere Spargel aus der nahen Region vom Spargelhof Beckmann.